cincizece de lei 00 bani),prezentată pentru participarea la licitaţie:

LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1761573386253 / 21501840 conform SIA

RSAPM-Tender din 27.10.2025 , prin ordinul de plată Nr 126 din

04 .decembrie 2025 ca garanţie pentru contract.

Restu 5 %, cît constitue 11 100,00 MDL (unsprezece mii o sută de lei 00 bani)

ne angajăm să achităm.

Copia dispoziţiei de plată se anexează.

Data completării 04.12.2025 Cu stimă,
Nume: Popovici Denis

În calitate de: Administrator

Ofertantul: ARTEGOR SRL